мlуниципальное бюджетное общеобразовательl{ое учрежде}{ие
" Рудавская средняя общеобразоваr,еJI ь на я шl коJIА "

прикАз
3l марта 2022 r.

о назначении ответственного

В соответствии со ст. 28 <Компетенция, права, обязанноети и ответственность

JYg84

образовательной организации)) Закона РФ (Об образовании в Российской
Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить зам. дир. по УВР Варварову Ольгу Ивановну ответственным по

ре€tлизации систем наставничества педагогическими работниками.
2. Создать рабочую группу по ре€lJIизации систем наставничества
педагогическими работниками в количестве трех человек:

руководитель группы Варварова О. И. - зам. дир. по УВР,
члены группы - Миронова И. Н. - зам. дир. по УВР,

Гребенникова Т. В. - зам дир. по УВР.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В? /ьr*Ра u//
Оаl i Qr";е_ьl1лLш'з< rB/

И. о. директора школы